EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO
O município de MAJOR GERCINO, SC, com sede na Praça Gerônimo Silveira Albanas, n° 78, centro, Major Gercino, SC, inscrito no CNPJ sob nº 82.845.744/0001 71, torna público aos interessados que fará realizar LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ON LINE às 09 HORAS do dia 15 de maio de 2019, tendo como local no AUDITÓRIO DA PREFEITURA, na Praça Gerônimo Silveira Albanas, n° 78, Centro, Major Gercino, SC. O leilão será conduzido pela LeiloeirA PÚBLICA OficiaL Srª. SIMONE WENNING, matrícula AARC/276, para venda à vista de bens móveis inservíveis: Edital completo com as descrições poderá ser obtido na Prefeitura ou através dos sites WWW.MASTERLEILOES.COM.BR, WWW.LEILOADOR.COM.BR ou WWW.MAJORGERCINO.SC.GOV.BR, ou ainda pelos telefones (48) 3273 1122 na Prefeitura ou (47) 3525 4742, 3546 2855 com a Leiloeira. Aplicam-se à presente licitação, as disposições da Lei no 8.666/93, incluindo as alterações posteriores. Leia atentamente o edital.
Major Gercino (SC), em 23 de abril de 2019.
VALMOR PEDRO KAMMERS
PREFEITO MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO